Муниципальное образование«Морские ворота»(№31),г.Санкт-Петербург
[image: j0212219]				ТРЕТИЙ СОЗЫВ
198184, г. Санкт-Петербург, Канонерский остров, д.8-А, Телефон 146-90-45 Факс 146-90-32, ИНН 7805109902, р/с 40205810515000000000 в ОАО «МДМ-Банк СПб»,
г. Санкт-Петербург, к\с 30101810600000000809, БИК 044030809, ОКОНХ 97600, ОКПО 4895

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 13\9
От 07 июня 2005 года.
О внесении изменений в бюджет МО «Морские ворота»

Муниципальный Совет постановил:

9.1. В связи с изменением расходов по подразделам бюджета МО «Морские ворота»  № 0103, 0502, 0801 внести изменения в расходную часть бюджета МО «Морские ворота» на 2005 года, по следующим видам экономических статей бюджета:
	Код
раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код экономиче-ской
статьи
	Наименование
	1
кв-л
	2
 кв-л
	3
кв-л
	4 кв-л
	Всего

	0103
	0010001
	221
	Услуги связи

	+1

	+1

	222
	Транспортные расходы

	-1

	-1

	225
	Услуги по соц.п

	+11

	+11

	226
	Прочие услуги

	-1
	+15

	+14

	290
	Прочие расходы

	-14
	-15

	-29

	310
	Увел.ст.ОС

	+8

	+8

	340
	Увел.ст.МЗ

	-4

	-4

	Итого по подразделу:

	0
	0

	0

	0502
	3510001
	226
	Прочие услуги

	+39
	+58
	-97
	0

	3510004
	226
	Прочие услуги

	+28

	-28
	0

	Итого по подразделу:

	+67
	+58
	-125
	0

	0801
	4500000
	226
	Прочие услуги

	+15

	-15
	0

Всего:

+82

+58

-140

0

9.2. Увеличить в доходной части утвержденного на 2005 г. бюджета МО «Морские ворота» сумму налога на совокупный доход по коду 18210501010010000110 в следующем размере:
-II квартал 2005 г. ___________ +82
-III квартал 2005 г. ___________ +58
-IV квартал 2005 г. ___________ -140
9.3. Принять местный бюджет МО «Морские ворота» на 2005 г., с учетом изменений,  внесенных п. 9.1. и п. 9.2. настоящего Постановления, без изменений сумм годовых показателей по подразделам утвержденного на 2005 год бюджета МО «Морские ворота»:
- Доходы -7850 тыс.рублей;
- Расходы- 8330 тыс. рублей;
- С дефицитом бюджета-480 тыс.рублей.
9.4.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета- Главу администрации МО «Морские ворота» Попова О.Н.
9.5.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель собрания		                        	                                    О.Н.Попов
1

image1.wmf